
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/810/23 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sanoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Dzielnicy 

Dąbrówka, Rady Dzielnicy Śródmieście i Rady Dzielnicy Zatorze 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Aleja Solidarności”, drodze wojewódzkiej położonej w Sanoku, na działkach 

ewidencyjnych nr : 

- 294/7, 768/3, 769/1, 1539/19, 1539/17, 1539/13, 1539/15, 768/2, 1539/21 – obręb Śródmieście 

- 1663/3, 1663/8, 1663/10, 1665/4, 1665/2, 1664/6, 1665/6, 1738/2, 2092/1, 1962/1, 1960/1, 1961/7, 1961/5, 

1928/2, 1925/1, 1926/1, 1927/1, 2006/1, 2007/1, 2008/2, 2010/2, 2011/8, 2011/12, 2011/5, 2011/11, 1685/4, 

2012/1, 2013/1, 1884/5, 1886/4, 1888/3, 1887/7, 1745/9, 1914/4, 1914/3, 1914/7, 1914/8, 1914/15, 1914/14, 

1954/3, 1955/5, 1955/7, 1956/3, 1957/3, 1958/1, 1959/1, 2000/1, 2001/1, 2002/4, 1942/3, 1913/1, 1912/7, – 

obręb Dąbrówka 

- 1, 2, 3/1, 4/1, 5/1, 175, 174/2, 176/1, 173/2, 171/1, 173/3, 174/1, 174/3, 173/4, 174/5, 176/1 – obręb Posada, 

stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, będących w trwałym zarządzie Podkarpackiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 5862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5862


		2023-12-18T13:08:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




